Ergebnisse

5. Lauf im Furst-Plickler-Pokal 2005

21. August 2005 - Weifdwasser - 21. Friedenslauf

21,1 km

Altersklasse M 20:

Name, Vorname
Dickert, Jorg

Kolan, Robert
Miiller, Mario
Schulz, Steffen
Wonneberger, Martin
Rotter, Michael
Teich, Thomas
Kuschel, Remo

o~NourwNR T

Altersklasse M 30:

Pl. Name, Vorname
1. Schinkoreit, Dirk
2. Skeries, Frank

Altersklasse M 35:

Name, Vorname
Lamm, Stefan
Lenz, Michael
Ratze, Henning
Sigrist, Hajo
Schiemann, Jérg
Budach, Tobias
Jurke, Torsten

NouokrwneE T

Altersklasse M 40:

Name, Vorname
Herke, Wolfgang
Hendrischk, Carsten
Rafelt, Steffen
Piechozki, Jorn

prownpe T

Altersklasse M 45:

Name, Vorname
Moller, Norbert
Pakalski, Norbert
Janiszewski, Glinter
Briesemann, Roland
Junkier, Lutz
Fischer, Peter
Petrick, Carsten
Wojchiechowski, Andreas
Kortge, Uwe
Haseloff, Thomas

Co~Nour~wnE T

-
©

Jahrg.

1978
1981
1978
1976
1984
1982
1981
1978

Jahrg.

1973
1972

Jahrg.

1968
1967
1969
1968
1966
1966
1967

Jahrg.

1963
1964
1962
1962

Jahrg.

1956
1957
1958
1957
1958
1957
1958
1959
1956
1957

Verein

TU Dresden
Hohenbocka

LT Lausitz Hoyerswerda
SV Groliraschen

Berlin

VfL Spremberg

NLLB Cottbus
Cottbuser Parklaufer

Verein
FLB Cottbus
BSG Pneumant Firstenwalde

Verein

SSV Heidenau

Berlin

FuBpilse Dresden

WeiBwasser

SV Groldraschen

TSG KW Boxberg/Weillwasser
SV Grofraschen

Verein

BSG Pneumant Firstenwalde
LT Lausitz Hoyerswerda
GroRenhain

TSG KW Boxberg/WeiRwasser

Verein

Cottbuser Parklaufer
BSG Pneumant Firstenwalde
Stahl Eisenhittenstadt
LTSV Forst 1990
NLLB Cottbus
Cottbus

LSV Niesky

LSC GrofRRkoschen
Kolkwitz/Hanchen
LWV Potsdam

Zeit
1:16:52
1:20:52
1:29:04
1:34:22
1:41:24
1:44:39
1:46:44
1:55:22

Zeit
1:22:00
1:25:23

Zeit
1:31:22
1:32:05
1:41:37
1:41:45
1:48:58
1:51:15
1:56:40

Zeit
1:22:31
1:28:04
1:37:21
1:45:52

Zeit
1:32:52
1:34:17
1:38:45
1:38:50
1:41:59
1:42:57
1:43:59
1:44:41
1:45:02
1:47:17

Punkte
30
27
24
22
21
20
19
18

Punkte
30
27

Punkte
30
27
24
22
21
20
19

Punkte
30
27
24
22

Punkte
30
27
24
22
21
20
19
18
17
16



11.
12.
13.
14.

Salhoff, Andreas
Wonneberger, Uwe
Sieghardt, Wolfgang
Hock, Andreas

Altersklasse M 50:

PN s~whE T

Name, Vorname
Koal, Gerd
Bohme, Wilfried
Raschke, Bodo
Reinhold, Herbert
Blasche, Gotthard
Gunther, Wolfgang
Worlitz, Reinhard
Roth, Peter

Altersklasse M 55:

aokrwnpE T

Name, Vorname
Batzke, Wolfgang
Braeuer, Dr. Dietmar
Hensel, Heinz

List, Hans-Joachim
Blochberger, Manfred

Altersklasse M 60:

Pl.

1.

Name, Vorname
Thau, Jurgen

Altersklasse M 70:

Pl. Name, Vorname
1. Drechsler, Josef
10 km

Altersklasse M 16/17:

wnhe T

Name, Vorname

Jachmann, Tobias
Emmerich, Robert
Glaser, Toni

Altersklasse M 20:

ok T

Name, Vorname
Wulff, Jens

Bose, Sebastian
Keiler, Markus
Krol, Ronny
Woussack, Andreas

Altersklasse M 35:

PI.

1.
2.

Name, Vorname
Riel3ner, Steffen
Kuka, Steffen

1959
1959
1959
1957

Jahrg.

1952
1955
1951
1954
1951
1953
1953
1953

Jahrg.

1946
1947
1950
1949
1947

Jahrg.

1944

Jahrg.

1932

Jahrg.

1988
1989
1989

Jahrg.

1981
1980
1985
1984
1977

Jahrg.

1967
1966

Cottbus

Berlin

SV Groldraschen

TSG KW Boxberg/Weilwasser

Verein

NLLB Cottbus

LSV Niesky

SV Lok Schleife

LG Wartturm Niesky

TSG KW Boxberg/WeilRwasser
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990

Spremberg

Verein

NLLB Cottbus

NLLB Cottbus
Cottbus

LRV NL Hohenbocka
SV Lok Schleife

Verein
Erkner

Verein
NLLB Cottbus

Verein

LC Cottbus

SV Grofdraschen
SV Groldraschen

Verein

LC Marathon Regensburg

TSG KW Boxberg/WeilRwasser
LG Vetschau

Brieske

TSG KW Boxberg/WeiRwasser

Verein
LSV Niesky
LSC GrofRRkoschen

1:49:57
1:51:09
1:54:09
1:55:22

Zeit
1:27:23
1:35:01
1:39:21
1:40:56
1:44:03
1:48:32
1:51:45
2:07:10

Zeit
1:38:35
1:45:49
1:54:00
1:56:24
1:58:42

Zeit
1:36:24

Zeit
2:15:25

Zeit
40:18
40:28
55:19

Zeit
38:19
46:10
46:10
47:54
52:16

Zeit
40:48
56:03

15
14
13
12

Punkte
30
27
24
22
21
20
19
18

Punkte
30
27
24
22
21

Punkte
18

Punkte
22

Punkte
30
27
24

Punkte
17
16
16
14
13

Punkte
18
17



Altersklasse M 40:

Name, Vorname
Schmiedgen, Oliver
Kley, Thomas
Masula, Steffen
Gorsch, Harri

ponve T

Altersklasse M 45:

Name, Vorname
KieRlich, Mario
Balzer, Peter
Roder, Bernd

wr e T

Altersklasse M 50:

Pl. Name, Vorname
1. Henschke, Edgar
2. Schirm, Hans-Jurgen

Altersklasse M 55:

I. Name, Vorname
Zachmann, Wilfried
Schaetzel, Waldemar
Ruben, Heinz

wrh e T

Altersklasse M 60:

Name, Vorname
Appe, Peter

Oppitz, Siegbert
Arnold, Peter

Harms, Siegfried

Koch, Hans-Peter
Hannusch, Hans-Jirgen
Lange, Dr. Klaus

NouokrwnpEr T

Altersklasse M 65:

Name, Vorname
Buder, Hans-Peter
Mielke, Guinther
Diumke, Jurgen
Otto, Klaus

Frief3, Horst
Pietsch, Mario

ocourwNnE T

Altersklasse M 70:

Pl. Name, Vorname
1.  Zosel, Armin

2. Paul, Wilhelm

3. Raschig, Peter
Altersklasse W 16/17:

Pl. Name, Vorname
1. Worlitz, Jane
2. Koal, Julia

Jahrg.
1963
1965
1964
1961

Jahrg.
1960
1957
1959

Jahrg.
1954
1952

Jahrg.
1947
1947
1946

Jahrg.
1942
1945
1942
1941
1944
1942
1943

Jahrg.
1938
1937
1937
1938
1940
1937

Jahrg.
1934
1934
1934

Jahrg.
1988
1989

Verein

Schleife

Cottbus

Schleife

SV Wacker Komptendorf

Verein

Niederschlesischer Triathlonverein

SV Groldraschen
Weilwasser

Verein
LTSV Forst 1990
Sport Freigang Haasow

Verein

SV Lok Schleife

NLLB Cottbus
Spreewald-Marathon Burg

Verein

SV Laubusch

FLB Cottbus

NLLB Cottbus

NLLB Cottbus

LSV Niesky

TSG KW Boxberg/Weillwasser
Turnow

Verein

TSG KW Boxberg/Weillwasser
Kamenz

NLLB Cottbus

NLLB Cottbus

Forst

Pohlsdorf

Verein

TSV 1862 Radeburg
SSV Neustadt
NLLB Cottbus

Verein
LTSV Forst 1990
NLLB Cottbus

Zeit
45:44
46:18
48:30
51:04

Zeit
38:20
40:37
48:56

Zeit
47:25
1:03:06

Zeit
43:34
44:11
51:15

Zeit
42:15
44:36
44:58
45:36
46:59
52:18
56:02

Zeit
45:48
46:37
47:54
53:48
55:47

1:19:06

Zeit
47:51
53:46
57:20

Zeit
58:53
1:01:57

Punkte
21
20
19
18

Punkte
11
10

Punkte
17
16

Punkte
20
19
18

Punkte
30
27
24
22
21
20
19

Punkte
30
27
24
22
21
20

Punkte
30
27
24

Punkte
30
27



Altersklasse W 18/19:

PIl. Name, Vorname
1. Rathmann, Anne
Altersklasse W 20:

Pl. Name, Vorname
1. Skeries, Alexandra
2. Budach, Peggy

3. Richartz, Anne

4. Mischke, Bianca
5. Brocke, Bianka
Altersklasse W 30:

Pl. Name, Vorname
1. Rofberger, Yvett
2. Lamm, Jana

3. Ruhle, Katrin

4. Scharnhorst, Nicole
5. Schulze, Birgit
Altersklasse W 35:

Pl. Name, Vorname
1. Burkart, Susanne
2. Richter, Kerstin
3. Sieghardt, Doreen
4. Wiesner, Ines

5. Herke, Sylvia

6. Kuka, Heike

7. Streichan, Katrin
Altersklasse W 40:

Pl. Name, Vorname
1.  Winkler, Andrea
2. Rosler, Heike

3. Selle, Christiane
4. Busse, Sibylle
Altersklasse W 45:

PI. Name, Vorname
1. Richartz, Eveline
2. Mielke, Berrit
Altersklasse W 50:

PIl. Name, Vorname
1. Henschke, Gudrun
2. Braeuer, Adelheid
Altersklasse W 55:

Pl. Name, Vorname
1. Kaoal, Ingrid

Jahrg.

1986

Jahrg.

1978
1976
1981
1979
1985

Jahrg.

1971
1971
1972
1971
1971

Jahrg.

1970
1967
1968
1968
1966
1968
1970

Jahrg.

1963
1963
1965
1965

Jahrg.

1957
1960

Jahrg.

1955
1953

Jahrg.

1949

Verein
Freital

Verein

BSG Pneumant Furstenwalde
TSG KW Boxberg/Weillwasser
SV Groldraschen

LSC GrolRkoschen

SV Grofdraschen

Verein

LTSV Forst 1990

SSV Heidenau
Weillwasser

Sport Freigang Haasow
SV Wacker Komptendorf

Verein

LC Cottbus

SV Groldraschen

SV Groldraschen

Kromlau

BSG Pneumant Fiirstenwalde
LSC Grol3koschen

SV Groldraschen

Verein

NLLB Cottbus

LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990

TSG KW Boxberg/WeilBwasser

Verein
SV Groldraschen
Kamenz

Verein
LTSV Forst 1990
NLLB Cottbus

Verein
NLLB Cottbus

Zeit
1:19:07

Zeit
45:01
48:02
48:21
48:52
56:07

Zeit
42:42
50:53
51:36
52:15
59:45

Zeit
43:05
4747
51:17
53:11
55:51

1:01:31
1:02:08

Zeit
47:56
48:23
49:35
50:42

Zeit
55:33
1:04:28

Zeit
54:01
1:05:02

Zeit
43:25

Punkte
30

Punkte
30
27
24
22
21

Punkte
30
27
24
22
21

Punkte
30
27
24
22
21
20
19

Punkte
30
27
24
22

Punkte
30
27

Punkte
30
27

Punkte
30



Altersklasse W 60:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Krowitzky, Regina 1945  NLLB Cottbus 1:05:02 30
Altersklasse W 65:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Otto, Anita 1939  NLLB Cotthus 1:13:22 30
5 km

Altersklasse M bis 11:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Klotz, Stefan 1995 SV Grofiréschen 22:31 30
2. Gdorsch, Michael 1995 SV Wacker Komptendorf 23:48 27
3. Kuka, Sebastian 1996  LSC Grof3koschen 23:48 24
4.  Wienigk, Andy 1995 SV Neptun 08 Finsterwalde 25:48 22
5. Haase, Leon 1996  TSG KW Boxberg/Weillwasser 27:33 21
6. Wienigk, Leo 1998 SV Neptun 08 Finsterwalde 29:03 20
7. Lehmann, Julian 1994 SV Grofiréschen 32:04 19
8. Mettke, Paul 1997  TSG KW Boxberg/Weillwasser 45:00 18
9.  Wienigk, Arne 2002 SV Neptun 08 Finsterwalde 1:00:36 17

Altersklasse M 12/13:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Wienigk, Kolja 1993 SV Neptun 08 Finsterwalde 19:28 30
2. Miersch, Nico 1992 SV GroRraschen 21:27 27
3. Kley, Christian 1993  Cottbus 21:40 24
4. Matschke, Marco 1992 SV GroRraschen 23:55 22
5. Gansler, Erik 1993 SV Grofiréschen 24:22 21
6. Schulze, Stefan 1992 SV Grofiréschen 26:20 20
7. Shykhaylov, Artem 1992  Cottbus 26:58 19
8. Bothe, Paul 1993 SV Grofiréschen 27:02 18
9. Brandt, Robyn 1993  TSG KW Boxberg/Weillwasser 30:26 17
10. Beyer, Paul 1993 SV Grofiréschen 31:10 16
11. Schmidtchen, Philipp 1993 SV Grofréschen 31:52 15

Altersklasse M 14/15:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Kohlack, Franz 1990 LC Cottbus 19:20 30
2. Keuler, Tobias 1991  FLB Cotthus 19:50 27
3. Wienigk, Hardy 1991 SV Neptun 08 Finsterwalde 20:23 24
4. Weise, Felix 1991  TSG KW Boxberg/Weillwasser 22:12 22
5. Jankowski, Toni 1991 SV Grofréschen 22:28 21

Altersklasse M 16/17:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Masula, Richard 1989 SV Lok Schleife 24:53 22

Altersklasse M 40:

Pl. Name, Vorname Jahrg. Verein Zeit Punkte
1. Schumann, Tino 1962  TSG KW Boxberg/Weillwasser 25:37 17
2. RoB, Wieland 1961 SV Wacker Komptendorf 25:53 16



Altersklasse W _bis 11:

Name, Vorname
Lamm, Anna
Roéhnisch, Laura
Lamm, Eva
Kuka, Julia
Hofmann, Larissa

okrwnpE T

Altersklasse W 12/13:

Name, Vorname
Firll, Constanze
RoR, Lena
Melke, Carolin
Lehmann, Luise
Balog, Lisa
Schulze, Lucie
Brandt, Romy

Nouokrwnpr T

Altersklasse W 14/15:

Pl. Name, Vorname
1. Rof, Tanja
2. Balog, Susan

Altersklasse W 18/19:

Pl. Name, Vorname
1. Rosler, Stefanie

Altersklasse W 20:

PI. Name, Vorname
1. Bartsch, Kerstin

Altersklasse W 60:

Pl. Name, Vorname
1. Nattke, Gisela

Altersklasse W 65:

PI. Name, Vorname
1. Zinke, Brigitte

Jahrg.

1995
1995
1997
1994
1994

Jahrg.

1992
1993
1993
1993
1992
1993
1993

Jahrg.

1991
1991

Jahrg.

1986

Jahrg.

1977

Jahrg.

1945

Jahrg.

1940

Verein

SSV Heidenau

SV Grofdraschen

SSV Heidenau

LSC GrofRkoschen

BSG Pneumant Furstenwalde

Verein

TSG KW Boxberg/Weillwasser
SV Wacker Komptendorf

SV GroRraschen

TSG KW Boxberg/Weillwasser
SV Grofraschen

SV Wacker Komptendorf

TSG KW Boxberg/WeiBwasser

Verein
SV Wacker Komptendorf
SV GroRraschen

Verein
LTSV Forst 1990

Verein
Wiesengrund/Mattendorf

Verein
LTSV Forst 1990

Verein
TSG KW Boxberg/Weilwasser

Zeit
24:56
25:00
25:19
26:28
28:54

Zeit
24:18
25:52
26:02
26:09
26:53
28:46
30:18

Zeit
26:21
29:30

Zeit
24:51

Zeit
24:51

Zeit
28:42

Zeit
37:31

Punkte
30
27
24
22
21

Punkte
30
27
24
22
21
20
19

Punkte
30
27

Punkte
27

Punkte
20

Punkte
27

Punkte
27



