Ergebnisse

5. Lauf im Fürst-Pückler-Pokal 2005

21. August 2005 – Weißwasser - 21. Friedenslauf

21,1 km

Altersklasse	M	20:
--------------	---	-----

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Dickert, Jörg	1978	TU Dresden	1:16:52	30
2.	Kolan, Robert	1981	Hohenbocka	1:20:52	27
3.	Müller, Mario	1978	LT Lausitz Hoyerswerda	1:29:04	24
4.	Schulz, Steffen	1976	SV Großräschen	1:34:22	22
5.	Wonneberger, Martin	1984	Berlin	1:41:24	21
6.	Rotter, Michael	1982	VfL Spremberg	1:44:39	20
7.	Teich, Thomas	1981	NLLB Cottbus	1:46:44	19
8.	Kuschel, Remo	1978	Cottbuser Parkläufer	1:55:22	18

Altersklasse M 30:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Schinkoreit, Dirk	1973	FLB Cottbus	1:22:00	30
2.	Skeries, Frank	1972	BSG Pneumant Fürstenwalde	1:25:23	27

Altersklasse M 35:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Lamm, Stefan	1968	SSV Heidenau	1:31:22	30
2.	Lenz, Michael	1967	Berlin	1:32:05	27
3.	Rätze, Henning	1969	Fußpilse Dresden	1:41:37	24
4.	Sigrist, Hajo	1968	Weißwasser	1:41:45	22
5.	Schiemann, Jörg	1966	SV Großräschen	1:48:58	21
6.	Budach, Tobias	1966	TSG KW Boxberg/Weißwasser	1:51:15	20
7.	Jurke, Torsten	1967	SV Großräschen	1:56:40	19

Altersklasse M 40:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Herke, Wolfgang	1963	BSG Pneumant Fürstenwalde	1:22:31	30
2.	Hendrischk, Carsten	1964	LT Lausitz Hoyerswerda	1:28:04	27
3.	Rafelt, Steffen	1962	Großenhain	1:37:21	24
4.	Piechozki, Jörn	1962	TSG KW Boxberg/Weißwasser	1:45:52	22

Altersklasse M 45:

Pl.	Name, Vorname	Jahrg.	Verein	Zeit	Punkte
1.	Möller, Norbert	1956	Cottbuser Parkläufer	1:32:52	30
2.	Pakalski, Norbert	1957	BSG Pneumant Fürstenwalde	1:34:17	27
3.	Janiszewski, Günter	1958	Stahl Eisenhüttenstadt	1:38:45	24
4.	Briesemann, Roland	1957	LTSV Forst 1990	1:38:50	22
5.	Junkier, Lutz	1958	NLLB Cottbus	1:41:59	21
6.	Fischer, Peter	1957	Cottbus	1:42:57	20
7.	Petrick, Carsten	1958	LSV Niesky	1:43:59	19
8.	Wojchiechowski, Andreas	1959	LSC Großkoschen	1:44:41	18
9.	Körtge, Uwe	1956	Kolkwitz/Hänchen	1:45:02	17
10.	Haseloff, Thomas	1957	LWV Potsdam	1:47:17	16

11. 12. 13. 14.	Salhoff, Andreas Wonneberger, Uwe Sieghardt, Wolfgang Hock, Andreas	1959 1959 1959 1957	Cottbus Berlin SV Großräschen TSG KW Boxberg/Weißwasser	1:49:57 1:51:09 1:54:09 1:55:22	15 14 13 12
Alte	ersklasse M 50:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Name, Vorname Koal, Gerd Böhme, Wilfried Raschke, Bodo Reinhold, Herbert Bläsche, Gotthard Günther, Wolfgang Worlitz, Reinhard Roth, Peter	Jahrg. 1952 1955 1951 1954 1951 1953 1953	Verein NLLB Cottbus LSV Niesky SV Lok Schleife LG Wartturm Niesky TSG KW Boxberg/Weißwasser LTSV Forst 1990 LTSV Forst 1990 Spremberg	Zeit 1:27:23 1:35:01 1:39:21 1:40:56 1:44:03 1:48:32 1:51:45 2:07:10	Punkte 30 27 24 22 21 20 19 18
Alte	ersklasse M 55:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Name, Vorname Batzke, Wolfgang Braeuer, Dr. Dietmar Hensel, Heinz List, Hans-Joachim Blochberger, Manfred	Jahrg. 1946 1947 1950 1949	Verein NLLB Cottbus NLLB Cottbus Cottbus LRV NL Hohenbocka SV Lok Schleife	Zeit 1:38:35 1:45:49 1:54:00 1:56:24 1:58:42	Punkte 30 27 24 22 21
Alte	ersklasse M 60:				
Pl. 1.	Name, Vorname Thau, Jürgen	Jahrg. 1944	Verein Erkner	Zeit 1:36:24	Punkte 18
Alte	ersklasse M 70:				
Pl. 1.	Name, Vorname Drechsler, Josef	Jahrg. 1932	Verein NLLB Cottbus	Zeit 2:15:25	Punkte 22
10) km				
Alte	ersklasse M 16/17:				
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Jachmann, Tobias Emmerich, Robert Glaser, Toni	Jahrg. 1988 1989 1989	Verein LC Cottbus SV Großräschen SV Großräschen	Zeit 40:18 40:28 55:19	Punkte 30 27 24
Alte	ersklasse M 20:				
Pl. 1. 2. 2. 4. 5.	Name, Vorname Wulff, Jens Böse, Sebastian Keiler, Markus Krol, Ronny Wussack, Andreas	Jahrg. 1981 1980 1985 1984 1977	Verein LC Marathon Regensburg TSG KW Boxberg/Weißwasser LG Vetschau Brieske TSG KW Boxberg/Weißwasser	Zeit 38:19 46:10 46:10 47:54 52:16	Punkte 17 16 16 14 13
Alte	ersklasse M 35:				
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Rießner, Steffen Kuka, Steffen	Jahrg. 1967 1966	Verein LSV Niesky LSC Großkoschen	Zeit 40:48 56:03	Punkte 18 17

|--|

Alte	ersklasse M 40:				
Pl. 1. 2. 3. 4.	Name, Vorname Schmiedgen, Oliver Kley, Thomas Masula, Steffen Görsch, Harri	Jahrg. 1963 1965 1964 1961	Verein Schleife Cottbus Schleife SV Wacker Komptendorf	Zeit 45:44 46:18 48:30 51:04	Punkte 21 20 19 18
Alte	ersklasse M 45:				
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Kießlich, Mario Balzer, Peter Röder, Bernd	Jahrg. 1960 1957 1959	Verein Niederschlesischer Triathlonverein SV Großräschen Weißwasser	Zeit 38:20 40:37 48:56	Punkte 11 10 9
Alte	ersklasse M 50:				
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Henschke, Edgar Schirm, Hans-Jürgen	Jahrg. 1954 1952	Verein LTSV Forst 1990 Sport Freigang Haasow	Zeit 47:25 1:03:06	Punkte 17 16
Alte	ersklasse M 55:				
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Zachmann, Wilfried Schaetzel, Waldemar Ruben, Heinz	Jahrg. 1947 1947 1946	Verein SV Lok Schleife NLLB Cottbus Spreewald-Marathon Burg	Zeit 43:34 44:11 51:15	Punkte 20 19 18
Alte	ersklasse M 60:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Name, Vorname Appe, Peter Oppitz, Siegbert Arnold, Peter Harms, Siegfried Koch, Hans-Peter Hannusch, Hans-Jürgen Lange, Dr. Klaus	Jahrg. 1942 1945 1942 1941 1944 1942 1943	Verein SV Laubusch FLB Cottbus NLLB Cottbus NLLB Cottbus LSV Niesky TSG KW Boxberg/Weißwasser Turnow	Zeit 42:15 44:36 44:58 45:36 46:59 52:18 56:02	Punkte 30 27 24 22 21 20 19
Alte	ersklasse M 65:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Name, Vorname Buder, Hans-Peter Mielke, Günther Dümke, Jürgen Otto, Klaus Frieß, Horst Pietsch, Mario	Jahrg. 1938 1937 1937 1938 1940 1937	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser Kamenz NLLB Cottbus NLLB Cottbus Forst Pohlsdorf	Zeit 45:48 46:37 47:54 53:48 55:47 1:19:06	Punkte 30 27 24 22 21 20
Alte	ersklasse M 70:				
Pl. 1. 2. 3.	Name, Vorname Zosel, Armin Paul, Wilhelm Raschig, Peter	Jahrg. 1934 1934 1934	Verein TSV 1862 Radeburg SSV Neustadt NLLB Cottbus	Zeit 47:51 53:46 57:20	Punkte 30 27 24
Alte	ersklasse W 16/17:				
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Worlitz, Jane Koal, Julia	Jahrg. 1988 1989	Verein LTSV Forst 1990 NLLB Cottbus	Zeit 58:53 1:01:57	Punkte 30 27

Altersklasse	W	18/19:	
--------------	---	--------	--

	151114555				
Pl. 1.	Name, Vorname Rathmann, Anne	Jahrg. 1986	Verein Freital	Zeit 1:19:07	Punkte 30
Alte	ersklasse W 20:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Name, Vorname Skeries, Alexandra Budach, Peggy Richartz, Anne Mischke, Bianca Brocke, Bianka	Jahrg. 1978 1976 1981 1979 1985	Verein BSG Pneumant Fürstenwalde TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen LSC Großkoschen SV Großräschen	Zeit 45:01 48:02 48:21 48:52 56:07	Punkte 30 27 24 22 21
Alte	ersklasse W 30:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Name, Vorname Roßberger, Yvett Lamm, Jana Ruhle, Katrin Scharnhorst, Nicole Schulze, Birgit	Jahrg. 1971 1971 1972 1971 1971	Verein LTSV Forst 1990 SSV Heidenau Weißwasser Sport Freigang Haasow SV Wacker Komptendorf	Zeit 42:42 50:53 51:36 52:15 59:45	Punkte 30 27 24 22 21
Alte	ersklasse W 35:				
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Name, Vorname Burkart, Susanne Richter, Kerstin Sieghardt, Doreen Wiesner, Ines Herke, Sylvia Kuka, Heike Streichan, Katrin	Jahrg. 1970 1967 1968 1968 1966 1968 1970	Verein LC Cottbus SV Großräschen SV Großräschen Kromlau BSG Pneumant Fürstenwalde LSC Großkoschen SV Großräschen	Zeit 43:05 47:47 51:17 53:11 55:51 1:01:31 1:02:08	Punkte 30 27 24 22 21 20 19
Alte	ersklasse W 40:				
Pl. 1. 2. 3. 4.	Name, Vorname Winkler, Andrea Rösler, Heike Selle, Christiane Busse, Sibylle	Jahrg. 1963 1963 1965 1965	Verein NLLB Cottbus LTSV Forst 1990 LTSV Forst 1990 TSG KW Boxberg/Weißwasser	Zeit 47:56 48:23 49:35 50:42	Punkte 30 27 24 22
Alte	ersklasse W 45:				
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Richartz, Eveline Mielke, Berrit	Jahrg. 1957 1960	Verein SV Großräschen Kamenz	Zeit 55:33 1:04:28	Punkte 30 27
Alte	ersklasse W 50:				
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Henschke, Gudrun Braeuer, Adelheid	Jahrg. 1955 1953	Verein LTSV Forst 1990 NLLB Cottbus	Zeit 54:01 1:05:02	Punkte 30 27
Alte	ersklasse W 55:				
Pl. 1.	Name, Vorname Koal, Ingrid	Jahrg. 1949	Verein NLLB Cottbus	Zeit 43:25	Punkte 30

|--|

Alte	Altersklasse W 60:										
Pl. 1.	Name, Vorname Krowitzky, Regina	Jahrg. 1945	Verein NLLB Cottbus	Zeit 1:05:02	Punkte 30						
Alte	ersklasse W 65:										
Pl. 1.	Name, Vorname Otto, Anita	Jahrg. 1939	Verein NLLB Cottbus	Zeit 1:13:22	Punkte 30						
5 km											
Alte	ersklasse M bis 11:										
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	Name, Vorname Klotz, Stefan Görsch, Michael Kuka, Sebastian Wienigk, Andy Haase, Leon Wienigk, Leo Lehmann, Julian Mettke, Paul Wienigk, Arne	Jahrg. 1995 1995 1996 1995 1996 1998 1994 1997 2002	Verein SV Großräschen SV Wacker Komptendorf LSC Großkoschen SV Neptun 08 Finsterwalde TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Neptun 08 Finsterwalde SV Großräschen TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Neptun 08 Finsterwalde	Zeit 22:31 23:48 23:48 25:48 27:33 29:03 32:04 45:00 1:00:36	Punkte 30 27 24 22 21 20 19 18 17						
Altersklasse M 12/13:											
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	Name, Vorname Wienigk, Kolja Miersch, Nico Kley, Christian Matschke, Marco Gansler, Erik Schulze, Stefan Shykhaylov, Artem Bothe, Paul Brandt, Robyn Beyer, Paul Schmidtchen, Philipp	Jahrg. 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993 1993	Verein SV Neptun 08 Finsterwalde SV Großräschen Cottbus SV Großräschen SV Großräschen SV Großräschen Cottbus SV Großräschen TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen SV Großräschen	Zeit 19:28 21:27 21:40 23:55 24:22 26:20 26:58 27:02 30:26 31:10 31:52	Punkte 30 27 24 22 21 20 19 18 17 16 15						
Altersklasse M 14/15:											
Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Name, Vorname Kohlack, Franz Keuler, Tobias Wienigk, Hardy Weise, Felix Jankowski, Toni	Jahrg. 1990 1991 1991 1991 1991	Verein LC Cottbus FLB Cottbus SV Neptun 08 Finsterwalde TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen	Zeit 19:20 19:50 20:23 22:12 22:28	Punkte 30 27 24 22 21						
Altersklasse M 16/17:											
Pl. 1.	Name, Vorname Masula, Richard	Jahrg. 1989	Verein SV Lok Schleife	Zeit 24:53	Punkte 22						
Altersklasse M 40:											
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Schumann, Tino Roß, Wieland	Jahrg. 1962 1961	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Wacker Komptendorf	Zeit 25:37 25:53	Punkte 17 16						

Altersklasse	W	bis	11:
--------------	---	-----	-----

Pl. 1. 2. 3. 4. 5.	Name, Vorname Lamm, Anna Röhnisch, Laura Lamm, Eva Kuka, Julia	Jahrg. 1995 1995 1997 1994 1994	Verein SSV Heidenau SV Großräschen SSV Heidenau LSC Großkoschen BSG Pneumant Fürstenwalde	Zeit 24:56 25:00 25:19 26:28 28:54	Punkte 30 27 24 22 21					
5.	Hofmann, Larissa	1994	BSG Pheumant Furstenwalde	28:54	21					
Altersklasse W 12/13:										
Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Name, Vorname Fürll, Constanze Roß, Lena Melke, Carolin Lehmann, Luise Balog, Lisa Schulze, Lucie Brandt, Romy	Jahrg. 1992 1993 1993 1993 1992 1993 1993	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Wacker Komptendorf SV Großräschen TSG KW Boxberg/Weißwasser SV Großräschen SV Wacker Komptendorf TSG KW Boxberg/Weißwasser	Zeit 24:18 25:52 26:02 26:09 26:53 28:46 30:18	Punkte 30 27 24 22 21 20 19					
Altersklasse W 14/15:										
Pl. 1. 2.	Name, Vorname Roß, Tanja Balog, Susan	Jahrg. 1991 1991	Verein SV Wacker Komptendorf SV Großräschen	Zeit 26:21 29:30	Punkte 30 27					
Altersklasse W 18/19:										
Pl. 1.	Name, Vorname Rösler, Stefanie	Jahrg. 1986	Verein LTSV Forst 1990	Zeit 24:51	Punkte 27					
Altersklasse W 20:										
Pl. 1.	Name, Vorname Bartsch, Kerstin	Jahrg. 1977	Verein Wiesengrund/Mattendorf	Zeit 24:51	Punkte 20					
Altersklasse W 60:										
Pl. 1.	Name, Vorname Nattke, Gisela	Jahrg. 1945	Verein LTSV Forst 1990	Zeit 28:42	Punkte 27					
Altersklasse W 65:										
Pl. 1.	Name, Vorname Zinke, Brigitte	Jahrg. 1940	Verein TSG KW Boxberg/Weißwasser	Zeit 37:31	Punkte 27					